
UCHWAŁA NR XXVIII/30/2013
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2013 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2013 poz. 
594)

Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu o kwotę 103.326,39 zł z przeznaczeniem na: 

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – 102.790,04 zł; 

- środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków gmin), powiatów (związków powiatów), 
samorządów województw, pozyskane z innych źródeł – refundacja wydatków z 2012 roku w ramach programu 
“Uczenie się przez całe życie” Comenius – 536,35 zł. 

2. Zmniejsza się dochody budżetu o kwotę 50.503,00 zł w tym z następujących źródeł: 

- dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin) – odbudowa drogi gminnej “Skolin –Czaplaki “ Nr 105321 w miejscowości Skolin w km 
0+820 – 2+380” - 48.774,00 zł. 

1) Zmniejszenia dotacji dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów z dnia 25.07.2013 r. nr 
MF/FS02/002300, 

- część wyrównawcza subwencji ogólnej z budżetu państwa – 1.729,00 zł.

2) Zmniejszenia subwencji dokonano na podstawie decyzji Ministra Finansów Nr ST3/4826/13-
57/DWX/13/1170/2012/74579 z dnia 19.07.2013 r.

3. Zwiększa się wydatki budżetu o kwotę 234.926,42 zł z przeznaczeniem na: 

- transport i łączność – 35.536,35 zł; 

- gospodarka mieszkaniowa – 86.000,00 zł; 

- administracja publiczna – 32.988,00 zł; 

- obsługa długu publicznego – 10.000,00 zł; 

- różne rozliczenia – 10.000,00 zł; 

- oświata i wychowanie – 60.000,00 zł; 

- pomoc społeczna – 402,07 zł.

4. Zmniejsza się wydatki budżetu o kwotę 228.678,03 zł w tym z następujących źródeł: 

- transport i łączność - 163.818,96 zł; 

- gospodarka mieszkaniowa – 52.000,00 zł; 

- obsługa długu publicznego – 10.000,00 zł; 

- oświata i wychowania – 2.457,00 zł; 

- pomoc społeczna – 402,07 zł. 

§ 2. 1) Szczegółowe kwoty zmian dochodów i wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa 
Załącznik Nr 1 i 2 do niniejszej Uchwały. 

§ 3. 1. Zmniejsza się planowany deficyt budżetu Gminy o kwotę 46.575,00 zł. 

2. Zmniejsza się przychody budżetu Gminy o kwotę 46.575,00 zł, w tym: 

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 1



- § 952 – “Przychody z zaciągniętych pozyczek i kredytów na rynku krajowym” – 46.575,00 zł.

3. Szczegółowe kwoty zmian przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej określa Załącznik Nr 
3 do niniejszej Uchwały. 

4. Zmniejsza się limit zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek o kwotę 46.575,00 zł, w tym 
na: 

- sfinansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy o kwotę 46.575,00 zł.

§ 4. Wprowadza się zmiany w planie dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków 
nimi finansowanych zgodnie z Załącznikiem nr 4 do niniejszej Uchwały. 

§ 5. Nadzór nad wykonaniem Uchwały powierza się Komisji Rozwoju Gospoadczego, Przestrzennego 
i Finansów Rady Gminy Wielkie Oczy. 

§ 6. Wykonanie Uchwały zleca się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy 

§ 7. Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 2



Zwiększenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 102.790,04

60016 Drogi publiczne gminne 102.790,04

6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin (związków gmin),
powiatów (związków powiatów), samorządów województw, pozyskane
z innych źródeł 102.790,04

- środki na dofinansowanie własnych inwestycji z Nadleśnictwa Jarosław –
102.790,04 zł

801 Oświata i wychowanie 536,35

80195 Pozostała działalność 536,35

2701 Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin (związków
gmin), powiatów (związków powiatów), samorządów województw
pozyskane z innych źródeł 536,35

- refundacja wydatków z 2012 roku w ramach programu „Uczenie się przez
całe życie” Comenius – 536,35 zł

Razem 103.326,39

Zmniejszenie dochodów

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 48.774,00

60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 48.774,00

6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji
i zakupów inwestycyjnych własnych gmin (związków gmin) 48.774,00

- dotacja na odbudowę drogi gminnej „Skolin-Czaplaki nr
105321 w miejscowości Skolin w km 0+820-2+380” – 48.774,00 zł

758 Różna rozliczenia 1.729,00

75807 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin 1.729,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 1.729,00

Razem 50.503,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XXVIII/30/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

Zestawienie dochodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 1



Zwiększenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 35.536,35

60016 Drogi publiczne gminne 35.536,35

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 15.536,35

4300 Zakup usług pozostałych 20.000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 86.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 86.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.000,00

- zakup materiałów do remontu w świetlicy w Bihalach – 4.000,00 zł

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 27.000,00

- przebudowa drogi dojazdowej do ośrodka zdrowia z budową miejsc
postojowych w Wielkich Oczach – 27.000,00 zł

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.000,00

- przebudowa dachu na budynku świetlicy w Kobylnicy Wołoskiej
(wydatki niekwalifikowanew ramach projektu pn.: ”Podniesienie
efektywności zarządzania energią w wybranych budynkach użyteczności
publicznej w Gminie Wielkie Oczy” w ramach działania 2.2
Infrastruktura energetyczna RPO WP na lata 2007-2013) – 52.000,00 zł

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 3.000,00

- zakup działki nr 405/5 o pow. 0,1908 ha w miejscowości Kobylnica
Ruska – 3.000,00 zł

750 Administracja publiczna 32.988,00

75023 Urzędy Gmin 23.000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 23.000,00

- zakup materiałów do remontu pomieszczenia z przeznaczeniem na
kasę gminną w budynku urzędu gminy – 23.000,00 zł

75095 Pozostała działalność 9.988,00

4430 Różne opłaty i składki 3.988,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 6.000,00

- wydatki niekwalifikowane w ramach realizacji projektu pn.
:”Przeciwdziałanie wykluczeniu cyfrowemu w Gminie Wielkie Oczy”
w ramach działania 8.3 Programu Operacyjnego Innowacyjna
Gospodarka – 6.000,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 10.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 10.000,00

8010 Rozliczenia z bankami związane z obsługa długu publicznego
10.000,00

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XXVIII/30/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

Zestawienie wydatków w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 1



- prowizja bankowa od planowanego kredytu – 10.000,00 zł

758 Różne rozliczenia 10.000,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 10.000,00

4810 Rezerwy 10.000,00

- rezerwa ogólna – 10.000,00 zł

801 Oświata i wychowanie 60.000,00

80101 Szkoły podstawowe 60.000,00

4300 Zakup usług pozostałych 5.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 55.000,00

- wymiana instalacji wody zimnej w budynkach szkoły podstawowej w
Wielkich Oczach i w Łukawcu - 55.000,00

852 Pomoc społeczna 402,07

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego (zadanie zlecone) 182,07

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 66,07

4280 Zakup usług zdrowotnych 80,00

4430 Różne opłaty i składki 36,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220,00

4430 Różne opłaty i składki 140,00

- projekt „Czas na aktywność w gminie Wielkie Oczy” w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.1.1 –
80,00 zł

4287 Zakup usług zdrowotnych 75,98

4289 Zakup usług zdrowotnych 4,02

Razem 234.926,42

Zmniejszenie wydatków

Dział Rozdział § Nazwa /działu, rozdziały, paragrafu/
Kwota
w zł

600 Transport i łączność 163.818,96

60016 Drogi publiczne gminne 163.818,96

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 163.818,96

- przebudowa nawierzchni drogi gminnej Bihale Glinki – 163.818,96 zł

700 Gospodarka mieszkaniowa 52.000,00

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 52.000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 52.000,00

- przebudowa dachu na budynku świetlicy w Kobylnicy Wołoskiej –
52.000,00 zł

757 Obsługa długu publicznego 10.000,00

75702 Obsługa papierów wartościowych , kredytów i pożyczek jednostek
samorządu terytorialnego 10.000,00

8110 Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub zaciągniętych
przez jednostkę samorządu terytorialnego kredytów i pożyczek 10.000,00

- odsetki od kredytów – 10.000,00 zł

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 2



801 Oświata i wychowanie 2.457,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół 2.457,00

2360 Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego ,
udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub dofinansowanie
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność
pożytku publicznego 434,00

6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 2.023,00

- zakup samochodu do przewozu dzieci niepełnosprawnych – 2.023,00 zł

852 Pomoc społeczna 402,07

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia
społecznego (zadanie zlecone) 182,07

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 66,07

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby
cywilnej 116,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 220,00

4300 Zakup usług pozostałych 140,00

- projekt „Czas na aktywność w gminie Wielkie Oczy” w ramach
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki współfinansowanego ze
środków Europejskiego Funduszu Społecznego Działanie 7.1.1 – 80,00
zł

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 75,98

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 4,02

Razem 228.678,03

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 3



Zmniejszenie przychodów

Paragraf Nazwa przychodu
Kwota
w zł

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 46.575,00

Razem 46.575,00

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XXVIII/30/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

Zestawienie przychodów w dostosowaniu do klasyfikacji budżetowej

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 1



Zwiększenie dochodów i wydatków

Jednostka oświatowa Dochody Wydatki

Zwiększenie Zmniejszenie Zwiększenie Zmniejszenie

1. Zespół Szkół Publicznych
w Wielkich Oczach

3.000,00 - 3.000,00 -

Dział 801 Rozdział 80101 Szkoła Podstawowa
w Wielkich Oczach

3.000,00 - 3.000,00 -

Razem: 3.000,00 - 3.000,00 -

Przewodniczący Rady Gminy Wielkie Oczy

Antoni Mach

Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XXVIII/30/2013

Rady Gminy Wielkie Oczy

z dnia 13 sierpnia 2013 r.

Zestawienie planu dochodów rachunku dochodów jednostek budżetowych oraz wydatków nimi
finansowanych na 2013 rok

Id: C5696A5C-9734-4C18-9510-3F693396C406. Podpisany Strona 1




